
Daha önce boyanmış ve rengini kaybetmiş eski boyalı yüzeylerde, sıva, kireç, briket, ytong,
sunta, ahşap ve benzeri yapı elemanları ile kaplanmış iç ve dış duvar yüzeylerinde güvenle
kullanabileceğiniz, ideal bir kaplamadır.

Akrilik kopolimer esaslı, iç ve dış cephedeki yüzey
hatalarını giderecek optimum kalınlıkta formüle
edilmiş, içeriğindeki mikro kürecikler sayesinde ısı
yalıtım ile %45 e varan enerji tasarrufu sağlayan
yüzey düzeltme macunudur.

ÜRÜN TANIMI

KULLANIM ALANLARI

TEKNİK
VERİLER CORUHEAT PASTE



Rengi solmaz, çatlama, kabarma ve dökülme yapmaz.
Atmosfer koşul ve kirliliğine, güneş ışınlarına, sürtünme ve darbelere dayanıklıdır.
Uygulama esnasında rahatsız edici bir kokusu yoktur.
Enerji tasarrufu sağlar.
Ayrıca su ve ses yalıtım özelliğine sahiptir.
Kir tutmaz, kolay temizlenir.
Geç tutuşmasından dolayı yanma geciktirme özelliği mevcuttur.

 2.5 - 3 kg/m² de (en az 3 mm & 4 mm kalınlıkta olmalıdır). Hazırdır su veya başka maddeler
ile inceltilmez. Daha fazla veya daha az sarf edilmesi verimsizliğe, ürünün performansında
yan etkilere yol açabilir.
Uygulama yapılan yüzey, uygulama esnasında ve sonrasında yağmur, su, mekanik darbeler
vb. tüm dış etkenlerden 24 saat korunmalıdır.
Doğruda güneş ışığı almayan, kuru serin ortamlarda, ağzı kapalı orijinal ambalajlarında
açılmamış olarak +5 , +35 °C arasında saklayınız, depolayınız. Kullanılmadığında ambalajın
ağzını kapalı tutunuz.
Donmaktan koruyunuz.
Raf ömrü 12 aydır.

Isı yalıtım macunu – Isı Yalıtım Kaplaması uygulaması yapılacak yüzeyler; her türlü kir, yağ ve
tozdan, eski boya kalıntılarından arındırılmış temiz ve kuru olmalıdır. Yüzeydeki pürüzler raspa
yapılarak temizlenmelidir Uygulama sırasında yüzey ve ortam sıcaklığının en az +5°C ve en çok
+30°C arasında olmasına dikkat edilmelidir. Yüzey hazırlığı tamamlandıktan sonra , mala ye
spatula ile iki kat halinde kolay ve hızlıca uygulanabilir. İkinci kat uygulaması için birinci katın
tamamen kuruması beklenmelidir. Tam kuruma 24 saattir bu değerler ortam koşullarına göre
değişebilir.
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